



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ**

Καλαμαριά 11/02/2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Ανάθεση προμήθειας υλικών που απαιτούνται για τη διοργάνωση των εκδηλώσεων της «ΤΣΙΚΝΟΠΕΜΠΤΗΣ 2015».

Αριθμ. Πρωτ : 4311

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
 - α) Του άρθρου 2 παρ. 13 περίπτ. VIII του Ν.2286/95.
 - β) Του άρθρου 13 παρ. 3 του Ν. 2053/97.
 - γ) Των άρθρων 4 παρ. 4 και 23 § 2 του Ε.Κ.Π - Ο.Τ.Α (Απόφ. Υπ. Εσ. 11389/93).
2. Την Κ.Υ.Α. 27319/02 των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Δ/σης – Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης.
3. Την υπ' αριθμ. 03/2015 Α.Δ.Σ. με την οποία εγκρίθηκε η διοργάνωση δύο (2) εκδηλώσεων την «ΤΣΙΚΝΟΠΕΜΠΤΗ 2015» μεταξύ του Δήμου Καλαμαριάς και τοπικών Πολιτιστικών Συλλόγων, και διατέθηκε πίστωση ποσού 12.057,58 ευρώ για τη κάλυψη των εξόδων των εκδηλώσεων, σε βάρος του Κ.Α. 15.6471-01 « Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων» του προϋπολογισμού του 2015.
4. Την από 09-02-2015 τεχνική γνωμοδότηση της επιτροπής που συγκροτήθηκε με την 21/15 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Καλαμαριάς.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

1. Στην εταιρεία **ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Δ. - ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ Σ. Ο.Ε.**, Επεξεργασία-Εμπόριο κρέατος, Λάκκωμα Χαλκιδικής, τηλ.: 2399020115, ΑΦΜ: 099648099, Δ.Ο.Υ. Ν.Μουδανιών, την προμήθεια σουβλακιών, στην τιμή των **1.621,55 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13%, ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 13%	ΑΞΙΑ
1.	Σουβλάκια χοιρινά 80g, αναλογίας 75% μπούτι και 25% πατσέτα	350 kg	4,10 €	1.435,00 €	186,55 €	1.621,55 €
				ΣΥΝΟΛΟ		1.621,55 €

2. Στον **ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ**, Βιοτεχνία εδεσμάτων, Βερατίου 5-Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310-555.945-556.440, fax : 2310-551.006, ΑΦΜ: 044118386, Δ.Ο.Υ. Κιλκίς, την προμήθεια λουκουμιών, στην τιμή των **325,44 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13%, ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 13%	ΑΞΙΑ
3.	Λουκούμια τριαντάφυλλο	60kg	2,40 €	144,00 €	18,72 €	162,72 €
	Λουκούμια Βανίλια	60kg	2,40 €	144,00 €	18,72 €	162,72 €
				ΣΥΝΟΛΟ		325,44 €

3. Στον **ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΒΑΣ. ΛΙΝΑΡΔΟ**, είδη διατροφής, Μακροχωρίου 7, Καλαμαριά - Θεσσαλονίκη, Α.Φ.Μ. 025408697, Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς, , την προμήθεια ειδών παντοπωλείου, στην τιμή των **154,60 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13% και 23%, ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 13%	Φ.Π.Α. 23%	ΑΞΙΑ
6.	Χαρτοπετσέτες συσκευασίας 500 φύλλων 450γρ	Συσκευασία	10	1,59 €	15,90 €	---	3,66 €	19,56 €
7.	Τραπεζομάντιλα, χάρτινα μιας χρήσης, συσκευασία των 80-100 τεμαχίων	Συσκευασία	1	8,00 €	8,00 €	---	1,84 €	9,84 €
8.	Πλαστικά ποτήρια μεγάλα συσκευασία 50τμχ	Συσκευασία	100	0,69 €	69,00 €	---	15,86 €	84,86 €
9.	Αλάτι, θαλασσινό μαγειρικό, συσκευασία 400gr	Συσκευασία	4	0,75 €	3,00 €	0,39 €	---	3,39 €
10.	Ρίγανη, συσκευασία 100gr	Συσκευασία	5	2,04 €	10,20 €	1,32 €	---	11,52 €
11.	Χυμός λεμόνι, συσκευασία 340ml	Συσκευασία	10	0,26 €	2,60 €	0,34 €	---	2,94 €
12.	Αλουμινόχαρτο ρολό 80 μέτρων	Ρολό	2	5,20 €	10,40 €	---	2,39 €	12,79 €
13.	Λαδόχαρτο-χαρτί ψησίματος μη τοξικό ρολό 10 μέτρων	Ρολό	3	1,46 €	4,38 €	---	1,01 €	5,39 €
14.	Γάντια πλαστικά μιας χρήσης συσκευασία 100τμχ (μεγάλου μεγέθους)	Συσκευασία	1	3,50 €	3,50 €	---	0,81 €	4,31 €
				ΣΥΝΟΛΟ	126,98	2,05	25,57	154,60

4. **ΜΑΡΙΟΣ ΤΑΝΟΥΡΗΣ ΙΚΕ**, Κ.Χάψα 4-Τ.Κ. 57001, Θέρμη, τηλ.2310-462413, ΑΦΜ 092372008, Δ.Ο.Υ. Ζ'Θεσ/νίκης, την προμήθεια κρασιού, στην τιμή των **1.205,40 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 23%	ΑΞΙΑ
4.	Κρασί λευκό (20Λ)	Λίτρο	500	1,12 €	560,00 €	128,80 €	688,80 €
5.	Κρασί κόκκινο (20Λ)	Λίτρο	300	1,40 €	420,00 €	96,60 €	516,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ		980,00 €	225,40 €	1.205,40 €

5. **ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠ.ΠΑΡΑΔΕΛΗΣ**, Λευκοσιδηρουργείο-Είδη Οικ.Χρήσης, Πόντου 130-Καλαμαριά, Θεσ/νίκη, τηλ. 2310-418174, Α.Φ.Μ. 039746311 , Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς, την προμήθεια κάρβουνων, καυσόξυλων και προσαναμμάτων, στην τιμή των **315,62 ευρώ**, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 23%	ΑΞΙΑ
15.	Προσανάμματα	Τεμάχιο	1	2,10 €	2,10 €	0,48 €	2,58 €
16.	Κάρβουνα	Κιλό	150	1,65 €	247,50 €	56,93 €	304,43 €
17.	Καυσόξυλα	Κιλό	50	0,14 €	7,00 €	1,61 €	8,61 €
			ΣΥΝΟΛΟ		256,60	59,02	315,62

6. **ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΠΑΝ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ**, Βιβλία-χαρτικά-παιχνίδια, ηλεκτρονικοί υπολογιστές-αναλώσιμα, Κομνηνών 66, τ.κ. 55132, Καλαμαριά, τηλ. 2310-481.956, Α.Φ.Μ. 047082606, Δ.Ο.Υ. Καλαμαριάς, την προμήθεια χαρτιού οντουλέ, στην τιμή των **30,00 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α. 23%	ΑΞΙΑ
18.	Χαρτί ρολό μέτρου οντουλέ κرافτ (φυσικό χρώμα) πλάτος 1 μέτρο 66m	Ρολό	1	24,39 €	24,39 €	5,61 €	30,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ		24,39 €	5,61 €	30,00 €

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΜΠΑΚΟΓΛΙΔΗΣ